Piece

Objet

Salle de jeux Billard

Séjour

Cuisine

Salon

Entrée

CHRDC

wcC

Baby-foot

Frigidaire

Table métal + 2 chaises
jeu de fléchettes

spots cinéma sur tube
plafonnier maison du mc
horloge

table bois massif
Fauteuils x8

buffet

chaise en cuir avec repos
3 plafonniers

cerf

3 bougies sur le mur
grande plante verte
machine a glacons
Desserte roulante
Plafonniers indus x2
table verre 6 places
chaises plexy transparen
rangée de spot x2
meuble coté cuisine
canapéenlL

table basse en bois
meuble TV x2

Fontaine dansante
meuble range bouteilles
horloge

Statue gymnaste
Grande lampe

Maie Lorraine

Fauteuil anglais

Grande jare

console + miroir

Miroir lavabo

Tableau nu dos

lampe arbre x2

TV + support

échelle porte-serviette
mannequin chevalet
dressing aménagé
Canapé cuir marron
meuble miroir

Table verre avec statue

Arriere cuisir étageres PVC

étagéres avin x2
grand congélateur
réfrigérateur / congélate!

Valeur

600 €
300 €
50€
150 €
50€
200 €
40 €
50€
3000€
600 €
1200€
250 €
300 €
1000€
90 €
120€
50€
50€
500 €
150 €
200 €
50€
60 €
1500 €
250 €
200 €
250 €
250 €
30€
250 €
250 €
800 €
180 €
200 €
130€
300 €
350 €
300 €
150 €
20€
180 €
2500 €
500 €
50€
110€
30€
30€
100 €
200 €

Prix d'achat

4500

2500

1500 €

3300€



R+1

Extérieur

lave-linge
micro-ondes

Entrée piscin Bureau en osier
Local chaudiédressing aménagé

CH Gauche

SDB

Bureau

étagéres
débroussailleuse thermi:
rotofil

élagueuse sur perche
souffleur thermique
karcher

scie a onglet

petit outillage et divers
table basse en bois

TV + meuble TV
plafonnier

lit + téte de lit

table de chevet x 2
chaudron x 2

Horloge

porte serviette

Bureau en verre
bibliothéque

meuble fond

fauteuil de bureau

CH intermédi 2 fauteuils + table basse

CH3

coté piscine

ensemble de 3 meubles
paravent

Miroir

lampe arbre x2

Statue x2

Statue bois

Djembé

TV

Chapeau d'Afrique
Lampe roseau

2 lits électriques en 80
lampe + miroir en bois fl
paravent

téte de lit en bambou
lit en 140

tableau bois buddha
Table basse mosaique
fontaine buddha
Botéro x 3

Table basse +transat x3
Table verre + 8 chaises
1 parasol et 1 déporté
Desserte roulante
Frigidaire

Luminaires autour piscin

80€
30€
150€
180 €
50€
150€
100 €
150€
250 €
120€
50€
1500 €
80€
150 €
50€
250 €
60 €
130€
30€
40 €
150 €
180 €
60 €
50€
300 €
280 €
80€
80€
300 €
150€
50€
30€
100 €
50€
80€
2000 €
300 €
50€
80€
120€
90 €
180 €
80€
300 €
200 €
250 €
250 €
40 €
50€
120€

2700

450



échelles x3 90€

rouleau de bidim entame 50€
chaises tressées x10 150 €
pergola 250 €
table bois + bancs 350 €
banc de muscu 100 €
tracteur 2500 €
produits piscine offert

31310€



